
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
125 

4 
43 
36 
75 

153 
40 

388 
466 
452 
857 

77 

Nome 
GIOVANE FERNANDO PICK 
LEANDRO MATOS LEMOS 
BRAZ DOS SANTOS 
RODRIGO VOLCAN 
FABIANO RIBEIRO 
NASRI WEINHARDT SARKISS 
SANDRO ALEXANDRE 
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 
CLEONISIO LUIS HESSMANN 
AMIR TENEDINI 
CLAUDINEI CONZATTI 
CESAR MAFRA 

Melhor Tempo 
49.604 
49.862 
50.313 
51.188 
51.778 
51.821 
52.305 
53.038 
54.811 
57.017 
57.126 

1:09.366 

Diff 

0.258 
0.709 
1.584 
2.174 
2.217 
2.701 
3.434 
5.207 
7.413 
7.522 

19.762 

n a  v o l t a .  
14 
10 
13 
10 
10 

2 
11 

5 
4 
1 
4 
7 

Cidade 
VERA CRUZ 
LAGES 
BLUMENAU 
PELOTAS 
PASSO FUNDO 
LAPA 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 
PARANAGUA 
BLUMENAU 
PORTO ALEGRE 
CURITIBA 
BLUMENAU 

Patrocínio 
POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES, TBT SUSPENÇOES, JAIR 
BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 
EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/ F78 GRÁFICOS/MOTOMIX 
VOLCAN PERFORMANCE, PAULINHO MOTOPECAS, CP GRAPHICS, VO NELD 
LOMA NOIVAS/TBT/BORILLI RACING/BIKER/MEIAOITO PECAS/ 
BELPARTS/MOTUL/ADMX/THOR/LEANDRO BORGES/AVTC/TBT SUSPENSOES/ 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
ARJ TRANSPORTES 
ACIMATEC / PRIMO RACING / MX CENTER 
BOB SUSPENSÕES EM PORTO ALEGRE 
FUNCIONAL AUTOMACAO LTDA 
MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
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7º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Imp. / VX4 Imp. / VX45 Imp 

1º Treino 

Treino iniciado em 12:59:54 

Agronômica 0,000 Km 
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